
 
 
 

Uchwała Nr IX/69/2015 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                                                 z dnia  25 czerwca  2015 r. 
 
W sprawie zmiany uchwały Nr VII/37/2015 Rady Gminy I Miasta Raszków z dnia 28 kwietnia 2015r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach “Powiatowo-
gminnego programu współfinansowania zadań drogowych na drogach powiatowych” 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt 5,art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych(Dz.U.z 2103 Nr 885  ze zmianami)  
Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 
 
 
 § 1  W uchwale Nr VII/37/2015 Rady Gminy I Miasta Raszków  z dnia 28 kwietnia 2015r. 
  W sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach   “Powiatowo- 
  gminnego programu współfinansowania zadań drogowych na drogach powiatowych” paragraf §2 o 
   brzmieniu: 
  “Pomoc finansowa, o której mowa w § 1   zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
   budżetu Gminy i Miasta Raszków  na 2015 rok, w wysokości  100 000 złotych (sto tysięcy złotych)” 
 
  otrzymuje brzmienie: 
 
  “ Pomoc finansowa, o której mowa w § 1   zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
   budżetu Gminy i Miasta Raszków  na 2015 rok, w wysokości  66 700 złotych (sześćdziesiąt sześć 
   tysięcy siedemset złotych)” 

 
 

   §2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
   §3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr IX/69/2015 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 25 czerwca 2015  roku 

 
W sprawie zmiany uchwały Nr VII/37/2015 Rady Gminy I Miasta Raszków z dnia 28 kwietnia 2015 r.  w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach “Powiatowo-gminnego 
programu współfinansowania zadań drogowych na drogach powiatowych” 
 
 
 
            W związku realizacją powiatowo- gminnego programu zadań drogowych na drogach gminnych 
powiatowych w zakresie poprawy bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów w roku 2015 Rada Gminy 
i Miasta Raszków ostatecznie na zadanie  Przebudowa drogi nr 5158P w Raszkowie – budowa chodnika  
z odwodnieniem na odc. dł. ok. 370m (roboty budowlane), udziela pomocy finansowej na 
współfinansowanie  w wysokości 66 700 zł.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 


